reposaient à Bruxelles. L'ordre suivi par le copiste fut celui d'après lequel les pièces étaient distribuées dans les layettes qui les contenaient. Le tome IV a 645 feuillets, sans l'index; il comprend les titres suivans : Fol. 187 - 156.

Mixta de Luxembourg. Laye XXVIII.

1625-1625

**39 /6**

Quatre volumes, grand in-folio, sur papier, reliés en parchemin, intitulés au dos : Tomes I, II, III, IV, des Chartes de Luxembourg. On a copié, dans ces volumes, en 1625, ainsi qu'on le verra par la déclaration insérée ci-dessous, les chartes originales des ducs de Luxembourg, qui, à cette époque, reposaient à Bruxelles. L'ordre suivi par le copiste fut celui d'après lequel les pièces étaient distribuées dans les layettes qui les contenaient. Le tome IV a 645 feuillets, sans l'index; il comprend les titres suivans : Fol. 259 - 845.

Mixta de Luxembourg, primo. Laye XXIX.

1625-

**39 /7**

Quatre volumes, grand in-folio, sur papier, reliés en parchemin, intitulés au dos : Tomes I, II, III, IV, des Chartes de Luxembourg. On a copié, dans ces volumes, en 1625, ainsi qu'on le verra par la déclaration insérée ci-dessous, les chartes originales des ducs de Luxembourg, qui, à cette époque, reposaient à Bruxelles. L'ordre suivi par le copiste fut celui d'après lequel les pièces étaient distribuées dans les layettes qui les contenaient. Le tome IV a 645 feuillets, sans l'index; il comprend les titres suivans : Fol. 349 - 644.

Mixta de Luxembourg, secundo. Laye XXX. Chaque volume est pourvu d'un index alphabétique des matières, et chaque pièce est authentiquée. Les quatre volumes se terminent tous par l'attestation suivante : Collationatoe et auscultatoe sunt omnes proecedentes copioe latinoe et germanicoe, in proesenti volumine con et per manum honorabilis ac eruditi Joannis Georgii Brixii Montzell, Trevirensis, liberalium artium magistri etc., ad hoc opus jurati, scripture, quai, de verbo ad verbum, cum suis abbreviationibus concordant cum suis veris et indubitatis originalibus, et aliquibus simplicibus copias (ubi scilicet post datum non fit mentio sigillorum). Quod attestor ego Petrus Ernestus Moltzerus, sacras apostolica et imperiali autoritatibus creatus et approbatus, et in summo consilio ducatus Brabantice admissus notarius publicus in civitate ducali Bruxellensi residens sed ex oppido Luxemburgensi oriundus, manus proprio subscriptione appositione signi mea manualis notariatus nec non signeti mea impressione, ex officio ad hoc rogatus; approbando insuper quasdam correctiones additiones interlineares et infralineares, imó omissiones paucorum lamer verborum, non vitio, sed errore, et propter vetustatem litterarum modicum abolitarum et concussarum et characterum qui vix legi potuerunt, factas. In cujus rei ulterius testimonium, et ut minus proedicti Johannis Georgii Brixii Montzell, magistri, ab aliis in hoc volumine dignoscatur, ille ipse Brixius Montsell banc meam collationem manu propria scripsit et subsignavit Icta sunt hoc in proetacta civitate Bruxellensi ultima die menais Julii, anno reparatoe salutis